
Dr.CAP 「エコー画像取り込みシステム」

エコー動画取り込みソフトご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、PACS不要の動画取り込みソフトをご提案させて頂来ます。

お忙しい中とは存じますが、この機会にご検討のほど宜しく願い申し上げます。 謹白

製造元 協立ソリューションズ株式会社

ヘルスケアソリューション部 西日本営業所
〒542-0081 大阪市中央区南船場1-17-11-4F 
TEL 06-6267-8101
FAX 06-6267-8102

電話またはFAXで、お気軽にお問い合わせください。
□ デモを見たい （ 第1希望 月 日 時、 第2希望 月 日 時 ）
□ 導入を検討したい （いつ頃～ ）

販売元

￥２００,０００/１台
※電子カルテ側の費用は含まれておりません。

商品内容

エコーに表示されている画面をスイッチを
押すことでキャプチャーし電子カルテ端末へ
画像を送信します。

様々な電子カルテと連携が可能です。
※実績の有無は営業にご確認ください。

■特長
・映像出力端子のある機種ならどのメーカーでも接続が可能です。
・PACS等の専門システムは必要なく、お使いの電子カルテに導入も可能です。
・患者様のID連携を行い、患者様のカルテへ貼り付けが可能です。
※電子カルテの仕様に依存にします。

特別価格


	スライド番号 1
	スライド番号 2

